

Toimintakertomus 2016

Hallitus

Vuonna 2016 Suomen Internet-yhdistyksen hallituksen jäseniä olivat: Yrjö Länsipuro (puheenjohtaja), Markku Kojo (varapuheenjohtaja), Jorma Mellin (varapuheenjohtaja), Tommy Lindgren (sihteeri), Tero Kivinen ja Leena Romppainen. Hallituksen varajäseniä olivat Timo Kiravuo ja Jonne Soininen. Hallitus kokoontui vuonna 2016 kaksi kertaa ja piti kautta vuoden yhteyttä sähköpostilla.

Jäsentilaisuudet

Vuoden ensimmäinen jäsenilta pidettiin Arkadia Bookshopin kokoustiloissa 16.3. Viestintäviraston kyberturvallisuuskeskuksen johtava asiantuntija, SIY:n jäsen Kauto Huopio kertoi CERT.FI:stä ja kyberturvallisuuden ajankohtaisista asioista.

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 17.5.2016 Arkadia International Bookshopin kokoustilassa Helsingissä. Kokouksessa esiteltiin yhdistyksen toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus. Kokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle vastuuvapauden. Kokouksessa esiteltiin yhdistyksen uudet verkkosivut jotka oli uusittu yhteistyössä TIVIA:n kanssa ja keskusteltiin Helsingissä 27.-30.6. järjestettävästä ICANN:n kokouksesta ja sen yhteyteen suunnitellusta ISOC:n jäsenien tapaamistilaisuudesta.

Vuoden toinen jäsenilta pidettiin 26.10. Meeting Park Forumissa. Myös tämän tilaisuuden teemana oli kyberturvallisuus, mm. Yhdysvaltain vaalitaistelun häirintään ja muuhun poliittiseen kyberkiusantekoon liittyen. Alustajana oli F-Securen kyberturvallisuusasiantuntija Erka Koivunen.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 13.12.2016 Meeting Park Forumissa Helsingissä. Kokouksessa valittiin hallitus vuodelle 2017. Puheenjohtajaksi valittiin Yrjö Länsipuro. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin Juhani Juselius, Tero Kivinen, Markku Kojo, Jorma Mellin ja Leena Romppainen. Hallituksen varajäseniksi valittiin Tommy Lindgren ja Jonne Soininen. Toiminnantarkastajiksi valittiin Jaakko Hyvätti ja Lauri Hirvonen ja heidän varamiehikseen Pauli Kruhse ja Lauri Laitinen.

Muu kansallinen toiminta

ICANN:n kokous Helsingissä (26.-30.6.) ja Yhdysvaltain luopuminen nimipalvelinjärjestelmän valvonnasta 1.10. herättivät Suomessa kiinnostusta

internetin hallintaan. SIY vastasi mielenkiintoon mm. esittelemällä ICANN:in toimintaa TIVIA:n webinaarissa 13.4., ICTexpossa 28.4., Kaakkois-Suomen ammattikoulujen tietopalveluhenkilöstön koulutuspäivässä 11.5. ja MeetIT:n tietoliikenneryhmän tilaisuudessa 21.6.

Vuonna 2016 SIY osallistui vakiintuneen kansalliseen monitoimijayhteistyön puitteissa UM-vetoiseen WSIS-työryhmään ja LVM:n sidosryhmätilaisuuksiin.

SIY oli yksi 26.4.2016 pidetyn seitsemännen Finnish Internet Forumin pääjärjestäjistä yhteistyössä mm. UM:n, LVM:n, Nokian ja EFFI:n kanssa. Foorumi järjestettiin yhteistyössä Eduskunnan Tulevaisuusvaliokunnan kanssa Eduskunnan lisärakennuksen auditoriossa. Teemoina olivat esineiden internet (IoT) ja tietoturva (josta alusti liikenne- ja viestintäministeri Anne Berner), yhteistyövarainen verkkoturvallisuus sekä verkkovihan ja sananvapauden suhde.

SIY/ISOC Finlandin sekä Finnish Internet Forumin verkkosivujen uudistaminen yhteistyössä TIVIA:n Olli Teräksen kanssa saatiin päätökseen.

Kansainvälinen toiminta

SIY on kansainvälisen Internet Society (ISOC) Suomen chapter ja ICANN:n loppukäyttäjiä edustavan At Largen ja sen eurooppalaisen alueellisen organisaation EURALO:n jäsen (At Large Structure).

SIY:n profiili ja sen jäsenten panos internetin hallintaan liittyvissä kansainvälisissä organisaatioissa oli huomattava. Jonne Soininen toimi ICANN:n hallituksessa IETF:n edustajana. Juuso Moisander edusti Suomen ulkoministeriötä ICANN:n valtioiden edustajien komiteassa (GAC). Hän oli myös Internet Governance Forumia johtavan Multistakeholder Advisory Councilin (MAG) jäsen. Tapani Tarvainen valittiin ICANN:n geneeristen verkkotunnusten tukiorganisaation GNSO:n ei-kaupallisen osaston (NCSG) puheenjohtajaksi 2016-2017. Yrjö Länsipuro oli EURALO:n hallituksen jäsen ja edustaja ICANN:n nimityskomiteassa sekä At Large-komitean ja valtioiden edustajien komitean yhdyshenkilö. Vuonna 2017 yhdistykseen liittynyt Jari Arkko oli IETF:n puheenjohtaja 2013-2017.

ICANN:n Helsingin-kokouksen yhteydessä SIY järjesti 28.6. Villa Kivessä kokoukseen osallistuneiden ISOC:n jäsenten tapaamistilaisuuden ja sen jälkeisen ICANN:n kokouksiin perinteisesti kuuluvan jam session. Tilaisuuteen osallistui pitkälti toistasataa henkilöä ja sen sponsoroivat Internet Society ja Afilias.

Vuoden 2016 lopussa SIY:llä oli 70 henkilöjäsentä ja 1 yhteisöjäsen.